ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрация Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от    __________________   № __________
пгт. Новомихайловский
О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

от 23 декабря 2016 года № 869 «Об утверждении Порядка

принятия решения о признании (отказе в признании)
гражданина и членов его семьи (одиноко проживающего
гражданина) малоимущими (им) в целях принятия
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
в Новомихайловском городском поселении

Туапсинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьей 14 Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  постановляю:

        1. Внести в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 23 декабря 2016 года № 869 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании (отказе в признании) гражданина и членов его семьи (одиноко проживающего гражданина) малоимущими (им) в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района» следующие изменения:
       1) подпункты 5 и 6 пункта 3 приложения к постановлению исключить.
       2) пункт 3.1 приложения к постановлению дополнить подпунктами:

«3) выписка из лицевого счета жилого помещения по месту жительства гражданина и членов его семьи по форме, установленной органом исполнительной власти Краснодарского края в области жилищно- коммунального хозяйства (оригинал);
«4) уведомление гражданина о наличии (отсутствии) у него предусмотренных законодательством Российской Федерации оснований признания его нуждающимся в жилом помещении, выданное в порядке и по форме, которые установлены органом исполнительной власти Краснодарского края в области жилищно-коммунального хозяйства (оригинал).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

    А.В. Орлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

от __________________ № ________

«Об утверждении порядка

принятия решения о признании (отказе в признании)

гражданина и членов его семьи (одиноко проживающего

гражданина) малоимущими (им) в целях принятия

на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях в Новомихайловском городском поселении

Туапсинского района»
	Проект внесен:

	Начальник отдела по общим, правовым

и кадровым вопросам администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

	Л.Г.Калустов

	Составитель проекта:

	Специалист МУП

«Квартирно-правовая служба

Туапсинского района»

	А.А.Багдасарян

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

	Н.В.Соскина

	Ведущий специалист отдела по общим,

правовым и кадровым вопросам

администрации Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района

	М.Г.Василенко